
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Scienze della Terra  

Piazzale Aldo Moro n. 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 490329 F (+39) 06 4454729 

dirdst@uniroma1.it 

 

Roma,  

 

Prot. n. 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA BANDO N. 29 DEL 18/10/2021 PER N. 28 COLLABORAZIONI DI 
STUDENTI PROT. N. 3245/V/1 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze della Terra 

 
VISTO l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede la possibilità per l’Università 
di disciplinare con propri regolamenti le forme di collaborazione degli studenti ad attività connesse ai 
servizi, con esclusione di quelle inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento degli esami, nonché 
all’assunzione di responsabilità amministrative;  
 
 
VISTO il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto Rettorale n. 1052 
del 25/03/2019; 
 
 
VISTO il Decreto Rettorale n. 1731/2021 del 26/06/2021 con il quale sono stati attribuiti i fondi alle 
Facoltà per l’A.A. 2021/2022 per assegnare le borse di collaborazione; 
 
 
VISTA la nota del Preside della Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e Naturali, protocollo n. 
1362/III/12 del 21/07/2021, con la quale è stato reso noto il trasferimento a questo dipartimento dei fondi 
per le borse di collaborazione studenti A.A. 2021-2022; 
 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dip. di Scienze della Terra del 13/09/2021 che autorizza l’indizione 
del bando; 
 
 
VISTO il bando prot. n. 29/2021 prot n. 3245/V/1 del 18.10.2021; 
 

VISTO  il verbale della Commissione giudicatrice prot. n. 3820/V/1 del 24.11.2021, riunitasi in data 
22.11.2021, che ha esaminato le domande relative al suddetto bando  

 

DISPONE 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria che sarà resa definitiva qualora dalla data di 
pubblicazione, decorsi cinque giorni naturali e consecutivi, non siano presentate richieste di revisione 
della stessa:  

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 421/2021  Prot. n. 0003843 del 25/11/2021 - [UOR: SI000065 - Classif. V/1]

mailto:pierfrancesco.conversano@uniroma1.it


 

 

 

 

Pag 2 

 

Matricola Punteggio 
 

1816920 87,757 VINCITORE 

1841546 86,838 VINCITORE 

1813867 86,530 VINCITORE 

1844549 86,334 VINCITORE 

1849854 86,216 VINCITORE 

1757873 85,751 VINCITORE 

1637812 85,734 VINCITORE 

1966438 85,528 VINCITORE 

1754585 85,423 VINCITORE 

1799597 85,208 VINCITORE 

1851278 84,817 VINCITORE 

1816015 84,779 VINCITORE 

1872954 84,610 VINCITORE 

1892580 84,012 VINCITORE 

1894810 83,766 VINCITORE 

1969223 83,694 VINCITORE 

1921872 83,458 VINCITORE 

1814026 83,201 VINCITORE 

1849210 83,115 VINCITORE 

1744615 82,956 VINCITORE 

1851847 82,896 VINCITORE 

1913529 82,880 VINCITORE 

1789701 82,833 VINCITORE 

1815609 82,788 VINCITORE 

1800482 82,450 VINCITORE 

1823520 82,381 VINCITORE 

1754214 81,861 VINCITORE 

1655207 81,759 VINCITORE 

1796064 81,640 IDONEO 

1962953 81,600 IDONEO 

1798992 81,224 IDONEO 

1801714 79,355 IDONEO 



 

 

 

 

Pag 3 

1920136 79,261 IDONEO 

1765140 78,497 IDONEO 

1757198 77,607 IDONEO 

1899101 77,214 IDONEO 

1750654 77,206 IDONEO 

1920415 76,950 IDONEO 

1694218 76,564 IDONEO 

1964798 76,020 IDONEO 

1775292 75,976 IDONEO 

1761765 74,938 IDONEO 

1896581 74,438 IDONEO 

1736178 74,174 IDONEO 

1743338 73,608 IDONEO 

1610809 72,357 IDONEO 

1789366 71,905 IDONEO 

1719808 71,018 IDONEO 

1527682 70,328 IDONEO 

1821282 70,143 IDONEO 

1655589 70,078 IDONEO 

1913989 69,821 IDONEO 

1754205 69,771 IDONEO 

1614658 64,819 IDONEO 

689496 46,714 IDONEO 

1797576 
 

NON IDONEO 

2020846 
 

NON IDONEO 

1891082 
 

NON IDONEO 

1963871 
 

NON IDONEO 

1889344 
 

NON IDONEO 

1785940 
 

NON IDONEO 

1768827 
 

NON IDONEO 

1895713 
 

NON IDONEO 

1863329 
 

NON IDONEO 

1836275 
 

NON IDONEO 

1974986 
 

NON IDONEO 

1969353 
 

NON IDONEO 



 

 

 

 

Pag 4 

1893152 
 

NON IDONEO 

1844671 
 

NON IDONEO 

1851407 
 

NON IDONEO 

1902607 
 

NON IDONEO 

 

 

        f.to Il Direttore del Dipartimento 

       Prof. Maurizio Del Monte 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 
del DL 39/93 

 


